



۱۴ مرداد پیروزی مشروطه
و نام بلند آوازه
تبریز کهن

صفحه ۸

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۴۷۸ / سال ۲۵ / شنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ / 7 August 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



تکنه قوتی در جهت وحدت و تعامل
سرپرست پاکدست نتیجه
انتخاب غیر سیاسی
شورای ششم

همین صفحه

www.asrazadionline.ir

ظرفیت اسمی انتقال آب از دز کمتر از یک دهم آب مصرفی برنج در خوزستان



در حالی که میزان انتقال آب از سرشاخه های دز و کارون در یکسال اخیر زیر یک میلیارد مترمکعب بوده، تنها کاشت برنج در استان خوزستان بیش از دو میلیارد مترمکعب مصرف آب این استان را به خود اختصاص داده است...

۴

بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو نتایج ایرانی ها در روز سیزدهم



توکیو حسن یزدانی در کشتی آزاد به مدال نقره رسید. در سیزدهمین روز بازی های المپیک توکیو نمایندگان ایران در دو رشته کشتی و کاراته رقابت کردند که حاصل آن کسب یک مدال نقره توسط حسن یزدانی بود...

۶



«عصر آزادی» از اهمیت فعالیت دولت سیزدهم پس از

مراسم تنفیذ و تحلیف رئیس جمهور گزارش می دهد؛

بهبود معیشت و لاغیر

صفحه ۲۲

اولین اقدام دولت رئیس برای ساماندهی بازار کار



یک مقام مسئول کارگری ساماندهی نرخ ارز و دلار را جزو برنامه های دولت سیزدهم دانست و تاکید کرد: روابط سیاسی و اقتصادی ما با جهان در معیشت و امنیت شغلی کارگران و بازار کار اثرگذار است...

۳

حریق در جنگل های ارسباران مهار شد



مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان شرقی گفت: حریق منطقه بابایی - قاسم کندی جنگل های ارسباران مهار شد. هنریر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با تلاش نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و محیط زیست، سیاه، سیخ، نیروی انتظامی، راهداری، هلال احمر، آتش نشانی و امداد کوهستان، آتش سوزی در این منطقه جنگلی کنترل شد...

۷

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

وزرای پیشنهادی باید در ک دقیق و درستی از وضعیت وزارخانه ها داشته باشند

مسئولیت داشته را در وزارخانه دیگری به عنوان وزیر در راس هرم تصمیم گیری قرار دهیم، اقدام درستی نخواهد بود. محبی نجم آبادی خاطر نشان کرد: افرادی باید به عنوان اعضای کابینه دولت انتخاب شوند که گذشته و تجارب آنها نشان داده است که در وزارخانه هایی که قرار است قرار بگیرند انتخاب می کنند و مجاهدانه با مسائل برخورد می کنند و همه وقت و زندگی خودشان را وقف حل مشکلات آن حوزه می کنند. وی گفت: قطعاً دولت سیزدهم به فضل الهی می تواند وزیران مطلوبی با این مشخصات را انتخاب و به مجلس معرفی کند و مجلس هم اصرار بر این خواهد داشت که دولت وزیران کارآمدی را که دارای تجارب ارزشمند برای ملت و برای حل مشکلات مردم اتخاذ شود. وی درباره ویژگی های اعضای کابینه دولت سیزدهم گفت: به اعتقاد من هر وزیری برای اینکه بتواند درک دقیق و درست از وضعیت موجود و مشکلات آن وزارخانه داشته باشد، باید عضو خانواده همان وزارخانه ای باشد که از آن معرفی می شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس عنوان کرد: اینکه بخواهیم فردی که در وزارخانه ای نبوده و در موقعیت دیگری



که تبعات اجتماعی دارند و افراد طاقت اینکه زمان زیادی را تحمل کنند، ندارند، کاملاً آگاه هستند. بنابراین به نظر می رسد باید برای حل این مشکلات، برنامه ریزی کوتاه مدت سریع و تصمیمات جهادی برای حل مشکلات مردم اتخاذ شود. وی درباره ویژگی های اعضای کابینه دولت سیزدهم گفت: به اعتقاد من هر وزیری برای اینکه بتواند درک دقیق و درست از وضعیت موجود و مشکلات آن وزارخانه داشته باشد، باید عضو خانواده همان وزارخانه ای باشد که از آن معرفی می شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس عنوان کرد: اینکه بخواهیم فردی که در وزارخانه ای نبوده و در موقعیت دیگری

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه گزیننه های پیشنهادی رئیس جمهوری برای وزارخانه ها باید از اعضای خانواده وزارخانه ها باشند، گفت: وزرای که از سوی رئیس جمهوری به مجلس معرفی می شوند باید درک دقیق و درستی از وضعیت وزارخانه ها و مشکلات آن داشته باشند.

بهرروز محبی نجم آبادی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب در مراسم تنفیذ رییس جمهوری درباره سرعت عمل در تشکیل دولت گفت: نوع مشکلاتی که امروز مردم به آن مبتلا (گرفتا) هستند مانند تنش های آبی، مسائل مربوط به آرد و نان، گرانی ها، نیاز کشاورزان و دامداران به نهاده ها و کود و نیازهای اولیه تولید، شرایطی استثنایی در کشور به وجود آورده است که با مدیریت خرید و تولید و همچنین مدیریت درست توزیع می توان بسیاری از این مشکلات را کاهش داد. نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی افزود: قطعاً رهبر معظم انقلاب از اینکه این مسائل، معضلات و این مدل مشکلات به گونه ای هستند

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با معاون رئیس جمهوری و نژادیدار کرد

برسانید و به ایشان بگویید که این مقاومت و تلاش منجر به موفقیت خواهد شد.

«ریکادو مندز» که در راس هیاتی برای تحلیف آیت الله رئیسی به تهران آمده است، ضمن ابراز خوشحالی از سفر به تهران و ملاقات با محسن رضایی گفت: برای ما مایه مباهات است که با جنابالی دیدار می کنیم. برای ما روابط با ایران کرده اند و در این راه از ناحیه تحریم های آمریکا، فزاد اول روابط ما از دوران رئیس جمهور فقیدمان هوگو چاوز شروع شد و اکنون ادامه دارد.



تحریم قرار گرفته اند، ایجاد و برای همکاری های بیشتر تصمیم گیری کنیم.

رضایی گفت: استقلال، مقاومت و پیشرفت کشور دوست و نژادیدار برای جمهوری اسلامی اهمیت دارد و همواره از عزت شما در برابر بدخواهان حمایت خواهیم کرد و امیدواریم که همکاری های اقتصادی ما گسترش پیدا کند. ما برای این همکاری ها آمادگی کامل داریم. روابط ما نوپا است اما به سرعت می تواند رشد کند.

وی افزود: انتخابات مجلس شما نشان داد که ملت و نژادیدار پای آرمان های خود ایستاده است. نیروهای انقلابی در ایران تحولات و مقاومت ملت و نژادیدار را دنبال می کنند و سلام ما را به جناب آقای مادرو

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با معاون رئیس جمهوری و نژادیدار کرد. در این دیدار دو طرف بر گسترش تجارت و تعمیم روابط میان ایران و نژادیدار تاکید کردند.

به گزارش ایرنا از اداره کل روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، «محسن رضایی»، در محل دبیرخانه مجمع با «ریکادو مندز»، معاون رئیس جمهوری و نژادیدار و هیات همراه دیدار و پیرامون مسائل مهم بین المللی و گسترش همکاری های ایران و نژادیدار و کشورهای آمریکای جنوبی گفتگو کرد. رضایی در این دیدار با اشاره به روابط ایران و نژادیدار گفت: ملت و نژادیدار به ملتی انقلابی و الگویی برای مردم آمریکای جنوبی تبدیل شده است. قلب های دو ملت و اقارمان به یکدیگر نزدیک است. دستاوردهای شما در سختی های اخیر بزرگ بوده است. ایران دخالت در امور داخلی و نژادیدار و تحریم های ظالمانه را هیچگاه قبول کرده و در مبارزه با استعمار توانسته است انگلیسی ها و آمریکایی ها را بیرون کند و به قدرت منطقه ای تبدیل شود.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: ما با همکاری هم می توانیم باشگاهی از کشورهای تحریم شده متشکل از پانزده کشوری که مورد

روسای مجالس ایران و آفریقای جنوبی بر تقویت همکاری ها تاکید کردند

پارلمانی آفریقای جنوبی در تهران برای شرکت در مراسم تحلیف سیزدهمین دوره ریاست جمهوری گفت: روابط دو کشور در سال های گذشته همواره حسنه بوده و مردم و دولت جمهوری اسلامی ایران احترام ویژه ای برای مرحوم نلسون ماندلا به عنوان نماد مبارزه با آپارتاید و تبعیض نژادی قائل هستند. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: از تقویت روابط با پارلمان آفریقای

پارلمانی آفریقای جنوبی در تهران برای شرکت در مراسم تحلیف سیزدهمین دوره ریاست جمهوری گفت: روابط دو کشور در سال های گذشته همواره حسنه بوده و مردم و دولت جمهوری اسلامی ایران احترام ویژه ای برای مرحوم نلسون ماندلا به عنوان نماد مبارزه با آپارتاید و تبعیض نژادی قائل هستند. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: از تقویت روابط با پارلمان آفریقای

روسای مجالس ایران و آفریقای جنوبی در حاشیه مراسم تحلیف ریاست جمهوری با هم دیدار و خواستار تقویت همکاری های دو جانبه شدند. به گزارش ایرنا از خانه ملت، روسای مجلس ایران و آفریقای جنوبی در حاشیه مراسم تحلیف رییس جمهوری کشورمان با هم دیدار کردند. «محمدباقر قالیباف» با ابراز خرسندی از حضور هیأت

تکنه قوتی در جهت وحدت و تعامل

سرپرست پاکدست نتیجه انتخاب غیر سیاسی شورای ششم

انتخاب شد. مظفر سلیمانی برادر شهید و کارنامه موفق وی در جریان مبارزه با فساد در شورای چهارم و انجام امورات مالی شهرداری با وضعیت اقتصادی مدیریت شهری روشن و شفاف است. اولین انتخاب غیرسیاسی و تخصصی شورای شهر ششم را می توان به فال نیک گرفت.

شورای ششم در اولین روز تشکیل جلسه خود مظفر سلیمانی را بعنوان سرپرست شهرداری تبریز انتخاب کرد. رای گیری اعضای شورای بین تراب محمدی و مظفر سلیمانی اتفاق افتاد که معاونت مالی و اقتصادی سابق شهرداری تبریز با کسب ۷ رای بعنوان سرپرست شهرداری کلان شهر تبریز



سه انتظار مهم از رییس جمهوری در آغاز راه

رووسای کمیته های بهداشت و درمان، تبلیغات و اطلاع رسانی و حمل و نقل گزارش های مربوط به اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا در مقابله و مهار موج پنجم بیماری و همچنین تهیه و تدوین دستورالعمل های مرتبط با برگزاری مراسم سوگواری در ایام محرم، شرایط بازگشایی مدارس و دانشگاه ها در سال تحصیلی جدید و همچنین روند اجرای سند ملی واکنشناسیون را ارائه کردند. ویروس دلتا بسیار قوی تر از سویه پیشین خود است و این موضوع مقابله با آن را بسیار دشوار می کند. شرایط فرمز در بسیاری از استان ها و شهرهای داخلی همراه ساختن تمام توده های مردم از هر گروه و جریان فکری را ضرورت دولت برای عبور از گذار مهم کنونی ارزیابی می کنند.



واکنشناسیون را خواست اصلی مردم از دولت جدید ارزیابی می کنند. گروه دیگری از کارشناسان سیاست داخلی همراه ساختن تمام توده های مردم از هر گروه و جریان فکری را ضرورت دولت برای عبور از گذار مهم کنونی ارزیابی می کنند.

تسریع در واکنشناسیون تسریع در حالی کار خود را در کشور آغاز خواهد کرد که بیماری رموز و کشنده کووید ۱۹ همچنان در کشور می تازد و قربانی می گیرد. روزانه صدها ایرانی به دلیل ابتلا به این ویروس جان خود را از دست می دهند و این رویداد تلخ نیازمند رسیدگی سریع است. تجربه کشورهای دیگر در مبارزه با این بیماری حکایت از آن دارد که واکنسن های موجود در بازار می تواند تا حد بسیار زیادی از مرگ و میر انسان ها پیشگیری کند. بر همین اساس مهمترین خواسته و قطعاً نخستین درخواست جامعه، کارشناسان و مسئولان و دستسوزان کشور از آیت الله رئیسی تهیه به موقع و منتهایی از واکنسن است تا ایران بیش از شاهد مرگ ایرانیان نباشد. شاید به همین دلیل است که رییس روز چهارشنبه در نخستین جلسه رسمی خود در جلسه روسای کمیته های تخصصی سند ملی مقابله با کرونا حضور یافت و در این نشست فرمانده قرارگاه عملیاتی

سیزدهمین دولت جمهوری اسلامی در حالی کار خود را آغاز کرد که سه موضوع واکنسن، تحریم و بازسازی احیای اعتماد اجتماعی، محور توصیه ها و تاکیدات رهبری، مردم و تحلیلگران است و به نظر می رسد با توجه به ضرورت پرداختن به هر سه این موضوعات، در برنامه کوتاه مدت رییس جمهوری جایگاه ویژه ای داشته باشد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا با برگزاری مراسم تحلیف ریاست جمهوری تنفیذ سیزدهمین دوره ریاست جمهوری؛ رییس دولت سیزدهم، هشتمین رییس جمهوری ایران، به صورت رسمی مسئولیت اداره امور را به دست گرفت. در آغاز مسیر این دولت بسیاری از کارشناسان، صاحب نظران، مردم عادی و مسئولان، توصیه ها و راهکارهایی را به رییس جمهوری جدید پیشنهاد داده و می دهند. برای مثال «احمد توفیقی» نماینده انوار مجلس و رییس دیده بان شفافیت و عدالت ضمن توصیه به رییس جمهوری به اقدام بی تردید و ضابطه تصریح کرده است: «هر خرج دیگری، فقط و فقط پس از تأمین اعتبار برای رفع نیاز حیاتی به حداقل غذا، درمان و آموزش و نیز نیاز حیاتی نجات جان و زندگی هموطنان در برابر بحران بی سابقه کرونا، قابل طرح است.» برنامه ای پر محتوا، کامل و جامع، انتخاب نژادهای توانمند، سالم و با تجربه، فرماندهی واحد در تصمیم گیری های اقتصادی کشور، توصیه های «محمد رضا پور ابراهیمی» رییس کمیسیون اقتصادی مجلس به رییس جمهوری برای پیشبرد بهتر امور است. در این میان برخی از صاحب نظران حوزه روابط بین المللی چالش دولت جدید را رفع تحریم ها می دانند و گروه دیگری از تحلیلگران حوزه اجتماعی عبور توام با آرامش کشور از پیک های کرونا و سرعت گرفتن



ATA HOLIDAY
#شماره برای ما مستر میزد

Airlines
هواپیمایی آتا

ataair.ir

۰۲۱ ۴۸۵۵

@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

iFly Together.